et hominibus vallis Vranie Et hoc fub omni predictorum

et diete Vniuerfitatis offole ac hominum ipfius
Vniuerfitatis bonorum obligatione et Inde predicti dominus
Rector et ceteri allii de offola fuperius notati Rogauerunt
me Notarium infraferiptum vt de predictis publicum con-
ficerem Jnftrumentum Vnum et plura etc.

Ego Rafaynus de Millio de Cremona Notarius prefati
domini Guroni Rectoris predicti et diete Curie Macarolle
predictis omnibus interfui et hanc Cartam Rogatus tradidi
abreuiaui confcripfi et meum fingnum Confuetum appofui
et me fubfcripfi.

Ego Paganinus filius quondam domini Marchioli Guardiani

de Cummis Inperiali auctoritate Notarius predictis
omnibus et fingulis interfui Et ad eternam Rei memoriam
Me pro fecundario notario fubfcripfi ac meo fingno confueto
fingnaui lnftrumentttm predictum et prefens.

Von späterer Hand finden sich hier zwei Reste von cabbalistischen
Formeln, die wir hier folgen lassen.
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MM« Notorio Inlraloripto ltipulanti si) st rseipisnti nomine
«t vioe ovMium st linguloruin lupraloriptorum Niuiltri st
Vniuerlitstis vallis Vranis auso! perpetuo st «mui tsmpors
KuKsbunt Kata st örmä omnia st lingula qus nsr prs-
àietum Quilrsàinum liuàveum promittentur lupraàietis Nini-
ltro st Kominibus vallis Vranis Et Koe tub omni prsàio-
torum st àiets Vuiusrlitatis «llols ae Kominum iplius Vni-
usrlitatis bonorum obligatioue et Inàe preàieti àominus
Ksotor et esteri allii às «Ilola luperius notati Kogauerunt
ms Notsrium inlraleriptum vt às preàietis publicum e«n-
tiesrsm Znltrumsntum Vnum st plura ste.

Ego Kalavnus às Nillio às Orsmona Notarius prelati
àomini Ouroni Ksetoris preàieti et àiete Ouris Naearolle
preàietis omnibus interlui st Kane Oartam Kogatus traàiài
akrsuiaui oouleripli et meum lingnum Oonlustum appolui
st ms lubleripli.

Ego Ouguninus tilius quonàam àomini NareKioli Ouar-
àiani às Oummis Inpsriali auetoritate Notarius preàietis
omnibus st lingulis interlui Et aà etsrnam Ksi msmoriam
Ne pro leounàario notarlo lubleripli ue meo lingno eonlusto
linguaui Inltrumentum preàietum st prslens.

Von späterer llsnà Lnàsn sisd Kisr «vei lìssts vou esbbslistiseksu
Wormeln, àie wir Kisr iolgen Isssen.

àu LpricKst volt? voltlli vnà àu gsbist got vuà tiu lie»
bsm j iVlutsr vuà àie Keiligen Lngslln vnà àie Keiligen XII Kotten
vnà àsr Igni Ksilig Ilsrrs Lsnt Wsntliuus àu àinsn inunt nvingsLtvuàj
bunàitt vnà àinsn rsvdsn sls trouve Lsnt Nsris insn rsektsnj
tumsnt àn àu nit sinbilslr, noek nitnsr riilslt noek nit vsrKKIuKsst I àsr
insnleKsQ viek àû ruir empdslsn > vnàsr inini routsn vnà vnàsr min! ^